
15 Temmuz Özel Bozcaada Assos
Ayvalık Cunda Turu / 1 Gece Otel

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
22:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Duraklar
23:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya
23:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
23:45 - İstanbul - Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü
23:55 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
00:20 - İstanbul - Çayırova Mc Donald’s
00:35 - Gebze - Gebze Center Önü
01:30 - Bursa - Bursa Otogar (Shell Benzinlik)

Gezilecek Yerler: Assos - Ayvalık - Cunda Adası - Şeytan Sofrası - Çanakkale - Bozcaada

PROGRAM



ASSOS - AYVALIK -BOZCAADA TURU 

Bozcaada – Rüzgar Gülleri – Ceneviz Kalesi – Ayazma Plajı -
Behramkale Assos – Athena Tapınağı - Ayvalık – Cunda

Adası – Şeytan Sofrası

% 25 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYON İMKANI 

VADE FARKSIZ 2 TAKSİT İMKANI 

1 Gün: Gece Yolculuğu

22:00 Beylikdüzü Migros Önü
22:15 Avcılar Otobüs Duraklar
23:00 İncirli Doğtaş Mobilya
23:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
23:45 Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü
23:55 Kartal Köprüsü Altı
00:20 Çayırova Mc Donald’s
00:35 Gebze Center Önü
01:30 Bursa Otogar (Shell Benzinlik)

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile Bozcaada Assos Ayvalık Cunda
Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz.



2 Gün: Ayvalık, Saatli Camii, Agai İanni Kilisesi, Cunda Adası, İlk Boğaz
Köprüsü, Taksiryarhis Kilisesi, Taş Kahve, Şeytan Sofrası

Yukarıda belirtilen saatlerde siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Gezinoloji ile Assos Ayvalık
Bozcaada Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda vereceğimiz molaların ardından sabah saatlerinde Edremit’e
varmış oluyoruz. Edremit’te, doğanın bizlere sunduğu organik zeytin, zeytinyağı ve köy ürünleriyle
zenginleştirilmiş yöresel ekstra köy kahvaltımızı alıyoruz. Edremit'teki kahvaltımızın sonrasında Ayvalık’a
hareket etmek üzere körfeze doğru yola çıkıyoruz. Bu kısa yolculuğumuzun ardından Kuzey Ege’nin yıldızı
Ayvalık’taki ilk durağımız merkezdeki Saatli Cami oluyor. Kesin olmamakla birlikte 1850 dolaylarında Agai İanni
Kilisesi olarak Ayvalık'ta inşa edilen bu kilisenin ve Cumhuriyetin ilanına müteakip birinci mübadele kapsamında
yöreye yerleşen halkın ihtiyaçlarına binaen, camiye çevrilme hikayesini bir de rehberimizden dinliyoruz.
Buradaki anlatımın ardından, tenekeciler sokağından geçerek Ayvalık merkezde yöresel damla sakızlı kurabiye,
türk kahvesi ve tatlı alışverişi için sizlere serbest zaman tanıyoruz. Bu serbest zamanda çayınızı ve kahvenizi
keyifle yudumlayıp gün ortasında kısa bir soluklanma fırsatını değerlendirmenizi tavsiye ediyoruz. Not: Bölgenin
meşhur Ada çayının da tadına bakmanızı kesinlikle öneriyoruz. Bu keyifli molamızın ardından, bölgenin bir diğer
kalbi Cunda Adası’na doğru yola çıkıyoruz. Adayı, Ayvalık’a bağlayan Türkiye’nin ilk boğaz köprüsünden geçerek
Cunda’ya ulaşıyoruz. Cunda'da rehberimizin gerekli anlatımlarının ardından, sizlere verilen serbest zamanda
misafirlerimiz birbirinden güzel oymalarla süslenmiş balkon ayakları ve üzerindeki motiflerle geçmişin izlerini
taşıyan tarihi evler arasında dolaşabilir, Rahmi Koç Vakfı tarafından dönem oyuncakları ve eşyalarının
sergilendiği müzeye çevrilen Taksiyarhis Kilisesi’ni görebilirler. Kısa yürüyüşlerin ardından da neoklasik mimari
örneği, taş ustalığı görülmeye değer Taş Kahve’de sakızlı kahvelerini yudumlayıp, adanın meşhur tostu -
dondurması ve lokmasının tadına bakabilirler. Cunda’daki gezimizin sonrasında aracımıza binerek rivayete göre
şeytanın ayak izinin bulunduğu Şeytan Sofrası'na hareket ediyoruz. Burada Ayvalık’ın yeşil ve mavi ile olan
aşkını seyre dalıyoruz. Akşam saatlerinde otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimzde.

Sabah Kahvaltısı: Edremit’te Serpme Kahvaltı Şeklinde Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil
Değildir.

Öğle Yemeği: Ayvalık’ta Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama:Çanakkale Otelleri Yurdakul Otel, Sarıçay Otel, Kumru Suite vb Oteller



3 Gün: Assos, Behramkale, Çanakkale, Bozcaada, Bozcaada Kalesi, Rum
Mahallesi, Türk Mahallesi, Şarap Mahzenleri, Ayazma Plajı, Habbele Koyu,
Polente Deniz Feneri, Çınaraltı Kahvesi, Geyikli

Assos Ayval?k Bozcaada Turumuzun 3. Gününde, otelde alaca??m?z aç?k büfe sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan Çanakkale'nin
en güzel Osmanl? köyü olan Behram Köyü’ne (Behramkale) hareket ediyoruz. Behramkale'de rehberimizin keyifli anlat?m?n?n
ard?ndan, siz de?erli misafirlerimize sabah kahvelerimizi içmek ve Behram Köyü’nün me?hur kumda kahvesini yudumlaman?z
için serbest zaman veriyoruz. Kahve molam?z?n sonras?nda Bozcaada’ya hareket etmek üzere Çanakkle’nin güzide
kasabalar?ndan biri olan Geyikli Köyü’ne hareket ediyoruz ve buradan feribotumuz ile Tenedos Adas? olarak bilinen,
Poseidon’un üfledi?i rüzgârlar?n k?y?lar?n? dantel gibi ?ekillendirdi?i Bozcaada’ya do?ru yol al?yoruz. Çanakkale - Geyikli
feribotu ile temiz bo?az havas?n? soluyor ve yüzümüze esen meltem havas?n? ve iyot kokusunu içimize çekerek Bozcaada’ya
varm?? oluyoruz. Bozcaada’ya vard???m?zda bizi ilk olarak Bozcaada Kalesi kar??layacak. Kaleyi panoramik olarak gördükten
eski Rum Mahallesi (Cumhuriyet Mahallesi) ve eski Türk Mahallesinin (Alaybey Mahallesi) ara sokaklar?nda dola?arak eski
Bozcaada ya?am?n?n izlerini sürüyoruz. Tabi ki Bozcaada denince ilk akla gelen ve ada topraklar?n?n 1/3 ünü kaplayan üzüm
ba?lar?ndan elde edilen ?araplar? yudumlamak ve al?? veri? yapmak için ?arap atölyelerine gidiyoruz. Sonras?nda Bozcaada
merkezinde verece?imiz serbest zamanla birlikte ö?le yeme?i için Ege sular?nda yeti?en bal?klar?n tad?na bakmak ad?na
serbest zaman veriyoruz. (Ekstra). Bölgedeki bu ö?le yeme?i molam?z?n ard?ndan siz de?erli misafirlerimize rehberimizin
anlat?mlar? ve bilgilendirmelerinin ard?ndan belirtti?i saatte bulu?mak üzere ayr?l?yoruz. Serbest vakitte dileyen misafirlerimiz
ada minibüsleri ile adan?n en güzel yerlerinden biri olan Ayazma Plaj?’nda veya Habbele Koyu’nda tüm gün yüzebilir, deniz
kum ve güne?in tad?n? ç?kartabilirler. Dileyen misafirlerimiz ise toplam 17 tribünden olu?an ve eski Polente Deniz Fenerini de
içine alan adan?n bat? ucundaki rüzgâr enerjisi üretim merkezini ziyaret edebilir veya Bozcaada merkezde dünyaca me?hur
domates reçelleri al??veri?imizi yap?p, Ç?naralt? Kahvesinde sak?zl? Türk kahvelerinizi yudumlayabilirsiniz. Rehberimizin
belirledi?i saatte ve noktada sizlerle bulu?arak dönü? feribotunu beklemeye ba?l?yoruz. Bozcaada’dan Geyikli’ye geldi?imizde
dönü? yolculu?umuza ba?l?yoruz. Güzel bir hafta sonu tatilini geride b?rak?p siz de?erli misafirlerimizi ald???m?z noktalara
b?rak?p, bir sonraki Gezinoloji organizasyonunda bulu?mak üzere sizlere veda ediyoruz.

Not: Çanakkale ve Bozcaada il ve ilçe yönetmelik karar?na göre, adaya otobüs giri? ç?k??lar? yasak olup, bölgede,
ayazma plaj?, rüzgar gülleri ziyaretlerini, misafirlerimiz ada dolmu?lar? ile kendi imkanlar? ile yapmalar?
gerekmektedir.

Kahvalt?: Otelde Aç?k Büfe veya Set Menü Olarak Al?nacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

Ö?le Yeme?i: Bozcaada’da Ekstra Olarak Al?nacakt?r. Tur Ücretine Dahil De?ildir.

Ak?am Yeme?i: Güzergah Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Al?nacakt?r. Tur Ücretine Dahil De?ildir.

Konaklama: Yap?lmayacakt?r.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ŞARTNAMESİ

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala
satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

 
KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR
 
Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

TUR FİYATINA DAHİL OLAN HİZMETLER

- Otellerde 1 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı



- Otellerde Alınacak 1 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

 

TUR FİYATINA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-  Tüm Öğle Yemekleri
-  Tüm Özel Harcamalar

-  Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
-  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
-  Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

-  İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
-  Bozcaada Minibüs Ücretleri

-  ?eytan Sofras? Giri? Ücreti

- Bozcaada Yolcu Feribot Ücreti (150 TL)

 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.





https://www.gezinoloji.com/15-temmuz-ozel-bozcaada-assos-ayvalık-cunda-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 20-03-2026 14:06 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/15-temmuz-ozel-bozcaada-assos-ayvalık-cunda-turu-1-gece-otel-konaklamali

